







Najlepsze francuskie BIBUŁKI do papierosów

„LE GRIFFON“

Wszędzie do nabycia.

Potrzebna zaraz Panna do sklepu przy sprzedaży mydła...

We wszystkich księgarniach są do nabycia Pieśni polskie

Powietrze lasów iglastych w pokoju otrzymuje się przez rozpylanie KADZIDŁA SOSNOWEGO.

Prócz przyjemnego zapachu, posiada nieoszacowane własności higieniczne.

JAN IHNATOWICZ Sklepy własne: we Lwowie, Krakowie, Przemyslu i Czerniowcach...

Kursa wyższe dla kobiet im. A. Baranieckiego,

utrzymywane kosztem gminy Krakowa. Budżet 23,000 koron.

Nauczycielka przygotowuje do egzaminów wstępnych i poprawczych przez czas wakacji.

Uczeń znajdzie umieszczenie w cukierni Lwowskiej JANA MICHALIKA

PENSYONAT „LITHUANIA“ w Krakowie, ul. Studencka 2,

Kompletne wyprawy kuchenne W. HALSKI w Krakowie, Sukiennice,

HYGIENICZNA OCHRONA KOBIET. Senzacyjny wynalazek...

Do P. T. Rolników!

Pozwalam sobie niniejszem zaprosić P. T. Rolników do oglądnięcia nowego Siewnika rządowego...

E. Prüwer, Kraków, ul. Basztowa 19.

Mieszkania letnie.

We dworze w Skawcach (koło Suchy), w okolicy nader uroczej, są do wynajęcia na lato piękne mieszkania...

Ogłoszenie konkursu.

Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkim Księstwem Krakowskim ogłasza niniejszem w myśl uchwały Wysokiego Sejmu...

Do sprzedania w Zakopanem

willa jedna z najładniejszych, z urządzeniem lub bez, z ogrodem...

W Zawoi

niejścisłości klimatycznej, położonej u stóp Babiej góry, polecam na porę letnią mieszkania dla całych rodzin...

Bursa synów nauczycielskich w Krakowie

przy ul. Woyczyńskiego, między ul. Krupniczą a Rajską, przyjmie od 1 września kilku studentów...

Mezczyźni! Słynnymi są w świecie moje prawnie chronione, jedynie istniejące wynalazki...

Prześlizna i uroczą posiadłość w Zakopanem, składająca się z dwóch will, z ogrodem...

Do traktowania o sprzedaż upoważniona kancelaryja adwokata Dra Nowotnego w Nowym Targu...

Najnowszymi ściągami wykończone i zaczęte robótki ręczne dla Pań, jakoteż najrozmaitsze i najnowsze materiały i dodatki do wykończenia haftów i szyja...

Porebski i Zimler w Krakowie, Rynek L. 8.

DLA MAJĄCYCH DOLEGLIWOŚCI ŻOŁĄDKOWE!

Wszystkim tym, którzy przez zaciężenie lub przepełnienie żołądka, przez spożywanie niezdrowych, trujących do strawienia, zbyt gorących lub zbyt zimnych potraw...

Zatwardzenie i jego nieprzyjemne następstwa, jak odcieżość, koki, bicie serca, bezsenność...

Chudy, bladej wygląd, niedokrewność, opadnięcie ze siły są najczęściej skutkiem złego trawienia...

Ostrzega się przed naśladownictwami! Żądać wyraźnie wina ziołowego Huberta Ullricha.

Moje wino ziołowe nie jest żadnym środkiem tajemnym; jego części składowe są następujące: wino Malaga 450,0, spirytus winny 100,0, gliceryna 100,0...

zawierająca najlepsze mleko alpejskie. Niemowląt i mających dolegliwości żołądkowe.

„Na Około Świata“ wychodzi w miesięcznych zeszytach, z których każdy zawiera 8 obrazów na kartonach.

W wydawnictwie tem pomieszczone będą: widoki najpiękniejszych okolic, krajoznawczych i typów mieszkańców wszystkich pięciu części świata...

Sanatorium i zakład wodoleczniczy JAWORZE (ERNSDORF) na Ślązku austriackim pod Bielskiem.

Urząd pocztowy i telegraficzny, stacya kolejowa. Uroczę położenie górskie u stóp Beskidów śląskich...

Pora wiosenna i letnia 1900. PRAWDZIWE BERNENSKIE MATERJE

Odcinek 3-10 metra złr. 2-75, 3-70, 4-80 z dobrej prawdziwej długiej, na oalkowite złr. 6-00 i 6-90 z lepszej prawdziwej ubranie męskie wy- złr. 7-75 z wybornej welny starożajacy - ko- złr. 8-85 z bardzo wybornej owczej. sztuje tylko złr. 10-00 z przewybornej

SIEGEL-IMHOF W BERNIE (Morawy) Próbkę za darmo i oplatnie. Dostawa ściśle podług obranej próbki poręczona.

Kraków, ulica Zwierzyniecka Nr. 4.

Rumpel & Waldek przedsiębiorstwo budowy wodociągów krakowskich i zakład instalacyjny.

Polecamy się P. T. Szanownej Publiczności do wykonywania instalacji wodociagowych wewnątrz realności, jakoteż klosetów, łazienek itp.

Biuro i nieustająca wystawa przyborów instalacyjnych krajowych i zagranicznych znajdują się przy ul. Zwierzynieckiej Nr. 4, telefon 109.

Kraków, ulica Zwierzyniecka Nr. 4.

Sanatorium i Zakład wodoleczniczy BYSTRA obok BIELSKA

(stacya kolei Dziedzice-Zywiec). — Cały rok otwarte. W przepysznej górskiej i lesistej okolicy. — Najnowsze urządzenia wodolecznicze; elektroterapia; kąpiele w świetle elektrycznym...